
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2023 года № 29/491-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОКОЙНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Покойненского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края:

от 30 мая 2006 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке учета
предложений по проекту правового акта органов местного самоуправления
муниципального образования Покойненского сельсовета, выносимого на
публичные слушания»;

от 30 мая 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке участия
граждан в обсуждении проектов правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования Покойненского сельсовета,
выносимых на публичные слушания»;

от 23 января 2008 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке
проведения спортивных мероприятий на территории муниципального
образования Покойненского сельсовета»;

от 20 марта 2009 года № 2 «О Положении «О присвоении звания
"Почетный гражданин муниципального образования Покойненского
сельсовета»»;

от 11 сентября 2009 года № 2 «Об утверждении Положения об
администрации муниципального образования Покойненского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 17 февраля 2010 года № 2 «Об утверждении Положения о
муниципальной казачьей дружине муниципального образования
Покойненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;



от 24 апреля 2010 года № 3 «О внесении изменений в Положение о
муниципальной казачьей дружине муниципального образования
Покойненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 24 ноября 2010 года № 7 «О мерах социальной поддержки
работникам культуры муниципальных учреждений муниципального
образования Покойненского сельсовета Будённовского района
Ставропольского края»;

от 24 ноября 2010 года № 6 «Об утверждении Порядка, размера и срока
перечисления муниципальными унитарными предприятиями
муниципального образования Покойненского сельсовета в бюджет
муниципального образования Покойненского сельсовета Будённовского
района Ставропольского края части прибыли, остающейся в их
распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей»;

от 31 мая 2011 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов от 4 апреля 2011 г № 5 «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов от 24 ноября 2010г № 1 «О
земельном налоге»»;

от 26 августа 2011 года № 4 «Об утверждении Положения о публичных
слушаниях на территории муниципального образования Покойненского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 сентября 2011 года № 3 «Об утверждении Порядка предоставления
межбюджетного трансферта в бюджет Буденновского муниципального
района на осуществление полномочий контрольного органа поселения по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля из
бюджета муниципального образования Покойненского сельсовета»;

от 30 мая 2012 года № 5 «О дорожном фонде муниципального
образования Покойненского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»;

от 28 июня 2012 года № 2 «Об утверждении платы за ремонт
муниципального жилищного фонда»;

от 02 ноября 2012 года № 2 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования Покойненского сельсовета (в
границах сел Покойное, Новоалександровское, поселков Катасон,
Левобережный, Полыновский) Буденновского района Ставропольского
края»;

от 03 июля 2013 года № 2 «Об установлении тарифов на сбор,
транспортировку и размещение твердых бытовых отходов»;

от 31 июля 2013 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 2 ноября 2012г № 3 «Об утверждении Положения о проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов и
должностных лиц местного самоуправления муниципального образования
Покойненского сельсовета и их проектов»»;

от 31 июля 2013 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке
реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном
образовании Покойненского сельсовета Буденновского района



Ставропольского края»;
от 27 декабря 2013 года № 3 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Покойненского
сельсовета (в границах сел Покойное, Новоалександровское, поселков
Катасон, Левобережный, Полыновский), утвержденные решением Совета
депутатов Покойненского сельсовета от 2 ноября 2012г № 2»»;

от 27 февраля 2014 года № 3/2 «Об утверждении Положения о
размещении проектов муниципальных правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования Покойненского сельсовета,
затрагивающих права и свободы человека и гражданина, на официальном
сайте муниципального образования Покойненского сельсовета»;

от 24 июня 2016 года № 3/7 «Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих муниципальной службы в
администрации муниципального образования Покойненского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев


